GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem Campus Universitário de

Tangará da Serra Rod. MT 358 km 07. Cx P: 287 – Jd. Aeroporto, Fone: 65 3311 4935

E-mail: facsal.tga@unemat.br

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem Campus Universitário de

Tangará da Serra Rod. MT 358 km 07. Cx P: 287 – Jd. Aeroporto, Fone: 65 3311 4935

E-mail: facsal.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT, conforme segue.

Tangará da Serra/MT, 28 de Maio de 2019.

Gislene Ramos Bessa
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3630/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 007/2019-UNEMAT: Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária
de Professor da Educação Superior para o Campus de Tangará da Serra – FACSAL

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADAKCIEL TIAGO MARTINS BRAZ 107.30 Aprovado